РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2019г                                      с. Рыбное                                        № 26

О внесении изменения в Постановление Администрации Рыбинского сельсовета от 20.02.2017 № 9 «О системе оплаты труда лиц, занимающих должности, общеотраслевые профессии рабочих, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района»

В целях совершенствования системы оплаты труда, руководствуясь статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 06.12.2018 № 6-2299 «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Рыбинского сельсовета от 20.02.2017 № 9 «О системе оплаты труда лиц, занимающих должности, общеотраслевые профессии рабочих, не отнесенные к должностям муниципальной службы в Администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района» (далее - постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к приложению, утвержденному постановлением, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с 1 октября 2019 г.

Заместитель Главы Рыбинского сельсовета                                       Г.В. Артаус

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Рыбинского сельсовета
От 02.09. 2019 № 33-121

Приложение № 1
к Положению о системе оплаты труда лиц,
занимающих должности,
общеотраслевые профессии рабочих,
не отнесенные к должностям
муниципальной службы в
Администрации Рыбинского сельсовета
Мотыгинского района

Минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Администрации Рыбинского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, определяемые по квалификационным уровням профессиональных групп

[bookmark: _GoBack]1. Профессиональные квалификационные группы
общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Профессиональная квалификационная группа, квалификационный уровень, профессия
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), ставки заработной платы, руб.

	1
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень

	1.1
	Уборщик служебных помещений
	2662,0

	1.2
	Сторож

	2
	Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

	1 квалификационный уровень

	2.1
	Водитель автомобиля
	3099,0